
Załącznik do protokołu Nr XXIV/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29 grudnia 2004 r.

Uchwała Nr XXIV/216/04
                                                                Rady Gminy Rudnik

                                                         z dnia 29grudnia 2004 roku

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na  2004 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )oraz art.109, 111, 129 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. nr 15 poz.
148 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rudnik
uchwala :

§ 1

Zwiększa  się  budżet  Gminy  na  2004  rok po  stronie  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  40.135  zł.
dokonując następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody : 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 33.135 zł 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 33.135 zł

- środki przekazane przez jednostki sektora finansów publicznych na finansowanie
inwestycji  przez  jednostki  sektora  finansów  publicznych  (Agencja  Opole  -
modernizacja oczyszczalni ścieków i odbudowa kanalizacji Modzurów)

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek       
                 nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o           
                 kwotę 4.000 zł.

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od czynności     
                           cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków  i opłat    
                           lokalnych o kwotę 4.000 zł

- wpływy z podatku od środków transportowych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.000 zł.

Rozdział 92116 Biblioteki  o kwotę 3.000 zł.

- dotacja  celowa  na  program  "Upowszechnianie  i  promocja  czytelnictwa"
Porozumienie o dotacji nr 1070/623 z dnia 16 listopada 2004 roku zawarta między
Gminą Rudnik a Ministrem Kultury Waldemarem Dąbrowskim

2. Zwiększa się wydatki:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 33.135 zł 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 33.135 zł



w tym: wydatki majątkowe - inwestycyjne o kwotę 33.135 zł.

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 4.000 zł

Rozdział 85121 lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 4.000 zł

w tym: wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł.
z tego: dotacja podmiotowa z budżetu dla SPZLA o kwotę 4.000 zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.000 zł.

Rozdział 92116 Biblioteki  o kwotę 3.000 zł.

w tym: wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł.
z  tego: dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury o kwotę 3.000 zł.

§ 2

Zmienia się  plan wydatków budżetowych  dokonując  przeniesień między działami:

Zmniejsza się :

Dział 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 13.551 zł 
 
w rozdziale 80101 szkoły podstawowe o kwotę 13.551 zł

w tym: wydatki majątkowe (inwestycyjne) o kwotę 13.551 zł

Zwiększa się :

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 13.551 zł.

w rozdziale 85401 świetlice szkolne o kwotę 13.551 zł

w tym: wydatki bieżące o kwotę 13.551 zł.

§ 3

Zmienia się  plan dochodów budżetowych  dokonując  przeniesień :

Zmniejsza się :

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 120.000 zł

             § 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek  
                         sektora finansów publicznych o kwotę 120.000 zł

Zwiększa się :

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 120.000 zł

             § 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek  
                         sektora finansów publicznych o kwotę 120.000 zł

§ 4

Zwiększa się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągów i Usług
Komunalnych w Rudniku   na rok 2004 o kwotę 93.000 zł.

§ 5



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


